PORTARIA Nº 077/2012
(Dispõe sobre alteração do art. 2º da Portaria nº 060/2012, e dá outras providências).

JULIO CESAR LEITE DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
RESOLVE:

Art. 1º - Fica Alterado o art. 2º da Portaria nº 060/2012, de 18 de julho de 2012.
“Art. 2º - Para compor a equipe de apoio ficam designados os servidores públicos municipais”:

- Alessandra Alboneti dos Santos;

- Camila Aparecida de Morais Silva;

- Marina de Fátima Paiva.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Biritiba Mirim, 26 de outubro de 2012.

JULIO CESAR LEITE DA SILVA

Presidente da Câmara

VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS                    CAETANO PEREIRA DA SILVA

                            1º Secretário                                                              2º Secretário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

Madalena Rodrigues de Moraes

Diretora Geral